DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 8 de julho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 308/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E
DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS CÁLCULOS DA
PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA, MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Prática após
período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA, MCPPI
e PD) do Concurso Público para a função de Auxiliar de Laboratório, realizada em 24/06/2025,
conforme critérios divulgados no Edital RH 03/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 6.63462

MCPPI = 0.00000

PD = 0.00000

Lista Geral - Ampla Concorrência

NOME CPF
PARCIAL

NOTA NOTA
BONIFICADA

PPI

AMANDA CAROLINE DE GODOI  417.026... 1.53846 1.53846
ANA CAROLINA ARAUJO  234.458... 0.57692 0.57692
ANA CAROLINA DE FREITAS MARTINELLI  470.642... 1.53846 1.53846 PPI
ANTONIO AUGUSTO SCATOLINI  167.910... 7.30769 7.30769
CAMILA FAGUNDES MANDUCA  435.050... 1.34615 1.34615 PPI
GABRIEL APARECIDO VIEIRA CIPRIANO  392.377... 0.00000 0.00000
JESSICA HISAE IWAMA  386.587... 1.73077 1.73077
JHONATAN WILLIAN GONÇALVES  418.634... 0.00000 0.00000
JOSÉ CLAUDIO CORCETTI JUNIOR  430.363... 3.46154 3.46154
JUSSARA BARBOSA DE OLIVEIRA  400.664... 0.00000 0.00000 PPI
MARCOS EDGAR LEVY JUNIOR  318.338... 3.07692 3.07692
MARCOS LANDGRAF MALTA  019.452... 5.96154 5.96154
PRISCILA CRISTINA CABRAL  250.329... 1.73077 1.73077
TAMIRES ESTÉFANI MARCON  407.327... 0.57692 0.57692
TAYLOR DE ASSIS CAMILO  500.290... 2.30769 2.30769
VITÓRIA CAROLINA HYPOLITO WASQUES DE
FIGUEIRÊDO

 451.462... 0.57692 0.57692

VIVIAN APARECIDA PUCCI  455.244... 0.00000 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.07.1.3.41.1.3.1.166.1190905
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

WENDEL LUIS INÁCIO DE GÓES  417.942... 0.00000 0.00000
WEVERTON BENEDITO DE OLIVEIRA  419.874... 2.69231 2.69231 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.07.1.3.41.1.3.1.166.1190905
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-07-07T14:54:48-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo